
21. Österreichische 

Schüler-Mannschaftsmeisterschaften 

 

Samstag, 18. Juni 2016 
 

Turnhalle der Mittelschule 
Klaus, Vorarlberg 

 
 
 

 
 
 
 

Ergebnisheft 



Mannschaften und Auslosung:

Los Mannschaft Kampfgericht:

1 RSC Inzing Lins Stefan, ÖRSV

2 KSV Götzis Reiner Karlheinz, ÖRSV

3 KSK Klaus 1 Riderer Klaus, RSC Inzing

4 KSK Klaus 2 Strassbauer Sebastian, KSK

5 AC Wals Martins Tina, KSV Götzis

Begegnungen:

1. Runde
Matte 1 KSK Klaus 1 - KSK Klaus 2 39 1
Matte 2 RSC Inzing - KSV Götzis 24 : 16

AC Wals - Freilos

2. Runde
Matte 1 KSK Klaus 1 - KSV Götzis 24 : 16
Matte 2 AC Wals - RSC Inzing 35 : 5

KSK Klaus 2 - Freilos

3. Runde
Matte 1 RSC Inzing - KSK Klaus 2 24 : 16
Matte 2 KSV Götzis - AC Wals 11 : 30

KSK Klaus 1 - Freilos

4. Runde
Matte 1 AC Wals - KSK Klaus 2 35 : 4
Matte 2 KSK Klaus 1 - RSC Inzing 28 : 12

KSV Götzis - Freilos

5. Runde
Matte 1 KSK Klaus 1 - AC Wals 21 : 20
Matte 2 KSV Götzis - KSK Klaus 2 29 : 11

RSC Inzing - Freilos

Endergebnis:

Rang Mannschaft Siege Punkte

1 KSK Klaus 1 4 112

2 AC Wals 3 120

3 RSC Inzing 2 65

4 KSV Götzis 1 72

5 KSK Klaus 2 0 32

Ergebnis

Ergebnis

21. Österreichische
Schüler-Mannschaftsmeisterschaften

Samstag, 18. Juni 2016 in Klaus

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 MATT Luca 33,0 1:12 4 TP MAGOMADOW Daud 31,3 A 0
36 G 2 BEGLE Marco 35,2 2:19 4 TP TAFERTSHOFER Mathias 35,7 0
40 F 3 LINS Pascal 39,0 0:39 4 SS KECKEIS David 36,2 0
44 G 4 LINS Lukas 39,0 0:38 4 SS STOCK Andreas 41,9 0
48 F 5 EGLE Justin 41,5 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
53 G 6 HARTMANN Laurin 52,0 4:00 3 PS MAGOMADOW Adam 52,0 A 1
58 F 7 DOBLER Christian 54,1 1:24 4 SS GSTACH Laurent 55,6 0
64 G 8 TAFERTSHOFER Florian 57,4 0:26 4 SS MAIER Jakob 55,7 0
71 F 9 BREUSS Sebastian 63,0 0:43 4 TP JUNGER Leonhard 69,3 0
85 G 10 BEGLE Bernhard 69,9 0:00 4 SS KEIN Gegner 0

11

12

13

14

KP SS TP PS KP SS TP PS

39 6 3 1 1 0 0 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

4:0

8:0

4:0

8:0

4:0

6:4

10:0

KSK Klaus 2

Schüler MMS

18.06.2016

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern

KSK Klaus 1
Siegart

10:0

1

11:30 12:00

Gr. Röm. + Freistil

Siegart

Ellensohn Christina / Mahl Enricoausgezeichnet ausgezeichnet

KSK Klaus 1

1

Riderer Klaus

Mannschaftspunkte

Gut Annelies / Gut Stefan

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein -

Martins Tina

Hartmann Christian

Graupeter Christian office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet

Bemerkungen:

100

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

39



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 GSTREIN Tobias 30,6 0:18 4 SS STUDER Julian 30,3 0
36 G 2 ENNSMOSER Martin 35,4 0:30 4 TP HARTMANN Michael 33,7 0
40 F 3 SAURWEIN Jakob 36,9 2:49 4 TP HÄUSLE Linus 39,1 0
44 G 4 KEIN Gegner 0 LANGE Julian Marc 38,8 4 SS

48 F 5 HOFER Mario 45,1 3:23 4 SS MIDAJEV Lom Ali 40,6 A 0
53 G 6 BAUMGARTNER Clemens 50,6 0 KENESARIN Abdurakman 52,9 A 0:30 4 TP

58 F 7 SAULITIS Arturs 56,2 A 0 ENDER Simon 57,7 0:20 4 SS

64 G 8 NORZ Wolfgang 63,8 0 ENDER Tobias 63,6 2:38 4 SS

71 F 9 GREIL Benjamin 70,7 1:03 4 TP MARBURGER Eric 67,1 0
85 G 10 GRAIL Sandro 76,5 0:37 4 SS EGLE Heiko 67,2 0

11

12

13

14

KP SS TP PS KP SS TP PS

24 3 3 0 16 3 1 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage sehr gut

Bemerkungen:

100

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

24

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein -

Reiner Karlheinz

Krug Thomas

Kathan Karl office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Mario Mahlsehr gut sehr gut

RSC Inzing

16

Strassbauer Sebastian

Mannschaftspunkte

Gut Stefan

1

11:30 12:00

Gr. Röm. + Freistil

Siegart

KSV Götzis

Schüler MMS

18.06.2016

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern

RSC Inzing
Siegart

4:0

12:2

4:6

0:8

0:10

11:0

4:0

8:0

12:0



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 MATT Luca 33,0 1:13 4 TP STUDER Julian 30,3 0
36 G 3 BEGLE Marco 35,2 0:19 4 SS HARTMANN Michael 33,7 0
40 F 5 LINS Lukas 39,0 0:16 4 SS HÄUSLE Linus 39,1 0
44 G 7 LINS Pascal 39,0 1:02 4 SS MIDAJEV Lom-Ali 40,6 A 0
48 F 6 EGLE Justin 41,5 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
53 G 4 HARTMANN Laurin 52,0 0 KENESARIN Abdurakman 52,9 A 2:52 4 TP

58 F 2 TAFERTSHOFER Florian 57,4 0 ENDER Simon 57,7 2:56 4 SS

64 G 8 BREUSS Sebastian 63,0 0 ENDER Tobias 63,3 0:38 4 SS

71 F 10 JEGG Julian 71,9 0 MARBURGER Eric 67,1 0:44 4 SS

85 G 12 BEGLE Bernhard 69,9 1:17 4 TP EGLE Heiko 67,2 0
14

13

11

9

KP SS TP PS KP SS TP PS

24 4 2 0 16 3 1 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

8:0

Ellensohn Christina / Mahl Enrico

KSK Klaus 1

16

office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

 - 

Riderer Klaus

Reiner Karlheinz

KSK Klaus 1

Anzahl der Zuschauer

24

Siegart

100

MALI 2.2

Schüler MMS

18.06.2016

KSV Götzis

2

12:15 12:42

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern Gr. Röm. + Freistil

FK 0:10

Siegart

ausgezeichnet

Bemerkungen:

Gut Annelies / Gut Stefan

ausgezeichnet

Gesamtpunkte Gesamtpunkte

ausgezeichnet

10:10

0:4

zu schwer

Mannschaftsführer Gastverein

Hartmann Christian

Kathan Karl

Mannschaftsführer Heimverein

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

13:0

0:8

5:0

4:0

4:0



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 KOHLBACHER Christoph 32,4 4:00 3 PS GSTREIN Tobias 30,6 1
36 G 3 RAFETOV Maxi 35,3 1:52 4 SS ENNEMOSER Martin 35,4 0
40 F 5 BAYDUEV Adam 39,7 A 2:14 4 TP SAURWEIN Jakob 36,9 0
44 G 7 HANTHALER Matthias 43,8 4 SS KEIN Gegner 0
48 F 6 HUBER Benedikt 46,9 0:55 4 SS HOFER Mario 45,1 0
53 G 4 BERGER Jacob 52,9 0:21 4 TP BAUMGARTNER Clemens 50,6 0
58 F 2 AUER Jakob 57,4 0:42 4 SS SAULITIS Arturs 56,2 A 0
64 G 8 MARCHL Simon 63,7 0:41 4 TP HASLWANTER Timon 63,6 0
71 F 10 ESKIL Abdullah 67,8 0 HABEL Dario 69,6 2:28 4 TP

85 G 12 RAGGINGER Markus 84,6 0:50 4 TP GREIL Sandro 76,5 0
14

13

11

9

KP SS TP PS KP SS TP PS

35 4 4 1 5 0 1 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

8:0

Mario Mahl

AC Wals

5

office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

-

Lins Stefan

Martins Tina

AC Wals

Anzahl der Zuschauer

35

Siegart

100

MALI 2.2

8:0

Schüler MMS

18.06.2016

RSC Inzing

2

12:15 12:45

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern Gr. Röm. + Freistil

0:10

Siegart

sehr gut

Bemerkungen:

Gut Stefan

sehr gut

Gesamtpunkte Gesamtpunkte

4:0

sehr gut

10:0

Mannschaftsführer Gastverein

Ausserleitner Mathias

Krug Thomas

Mannschaftsführer Heimverein

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

6:0

10:2

10:0

5:2



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 GASTL Simon 32,6 0 MAGOMADOW Daud 31,3 A 0:47 4 SS

36 G 3 ENNEMOSER Martin 35,4 1:28 4 TP TAFERTSHOFER Mathias 35,7 0
40 F 5 SAURWEIN Jakob 36,9 1:00 4 SS KECKEIS David 36,2 0
44 G 7 KEIN Gegner 0 STOCK Andreas 41,9 0:00 4 SS

48 F 6 HOFER Mario 45,1 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
53 G 4 BAUMGARTNER Clemens 50,6 0 MAGOMADOW Adam 52,0 A 0:46 4 SS

58 F 2 SAULITIS Arturs 56,2 A 0 LANTHALER Mathias 53,4 0:13 4 SS

64 G 8 HASLWANTER Timon 63,6 0:57 4 TP MAIR Jakob 55,7 0
71 F 10 GREIL Benjamin 70,7 0:34 4 TP JUNGER Leonhard 69,3 0
85 G 12 HABEL Dario 76,5 0:00 4 SS KEIN Gegner 0

14

13

11

9

SS TP PS SS TP PS

3 3 0 4 0 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Ellensohn Christina / Mahl Enrico

RSC Inzing

16Gesamtpunkte

office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

-

Martins Tina

Strassbauer Sebastian

RSC Inzing

Anzahl der Zuschauer

24Gesamtpunkte

Siegart

100

MALI 2.2

Schüerl MMS

18.06.2016

KSK Klaus 2

3

13:15 13:35

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern Gr. Röm. + Freistil

Siegart

ausgezeichnet

Bemerkungen:

Gut Annelies / Gut Stefan

ausgezeichnetsehr gut

Mannschaftsführer Gastverein

Krug Thomas

Graupeter Christian

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

Mannschaftsführer Heimverein

8:0

10:0

0:4

0:8

0:6

8:0

6:3



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 STUDER Julian 30,3 0 KOHLBACHER Christoph 32,4 0:22 4 SS

36 G 3 HARTMANN Michael 33,7 0 RAFETOV Maxi 35,3 0:24 4 SS

40 F 5 LANGE Julian Marc 38,8 1 BAYDUEV Adam 39,7 A 1:14 4 TP

44 G 7 MIDAJEV Lom-Ali 40,6 A 0 HANTHALER Matthias 43,8 0:20 4 TP

48 F 6 KEIN Gegner 0 HUBER Benedikt 46,9 4 SS

53 G 4 KENESARIN Abdurakman 52,9 A 4:00 3 PS BERGER Jacob 52,9 1
58 F 2 ENDER Simon 57,7 1:19 4 SS AUER Jakob 57,4

64 G 8 ENDER Tobias 63,6 0 MARCHL Simon 63,7 0:56 4 TP

71 F 10 MARBURGER Eric 67,1 4:00 3 PS ESKIL Abdullah 67,8 1
85 G 12 EGLE Heiko 67,2 0 RAGGINGER Markus 84,6 0:47 4 TP

14

13

11

9

SS TP PS SS TP PS

1 0 2 3 4 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

0:4

0:5

1:12

4:4

0:8

0:8

0:8

12:2

8:6

Mannschaftsführer Gastverein

Kathan Karl

Ausserleitner Mathias

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

Mannschaftsführer Heimverein

Siegart

sehr gut

Bemerkungen:

Gut Stefan

sehr gutsehr gut

Schüler MMs

18.06.2016

AC Wals

3. Runde

13:30 13:50

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern Gr. Röm. + Freistil

KSV Götzis

Anzahl der Zuschauer

11Gesamtpunkte

Siegart

100

MALI 2.2

Mahl Mario

AC Wals

30Gesamtpunkte

office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

-

Riderer Klaus

Lins Stefan



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 TEREKBAYER Albert 32,6 A 1:16 4 SS MAGOMADOW Daud 31,3 A 0
36 G 2 RAFETOV Maxi 35,3 2:25 4 SS TAFERTSHOFER Mathias 35,7 0
40 F 3 BAYDUEV Adam 39,7 A 4:00 3 PS KECKEIS David 36,2 1
44 G 4 HANTHALER Matthias 43,8 0:22 4 SS STOCK Andreas 41,9 0
48 F 5 HUBER Benedikt 46,9 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
53 G 6 BERGER Jacob 52,7 0 MAGOMADOW Adam 52,0 A 4:00 3 PS

58 F 7 AUER Jakob 57,4 3:18 4 SS LANTHALER Mathias 53,7 0
64 G 8 BERGER Alexander 63,7 0:19 4 TP MAIER Jakob 55,7 0
71 F 9 MARCHL Simon 63,7 0:23 4 SS JUNGER Leonhard 69,3 0
85 G 10 SCHMIDLEITNER Seppi 70,2 0:00 4 SS KEIN Gegner 0

11

12

13

14

KP SS TP PS KP SS TP PS

35 7 1 1 4 0 0 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet

Bemerkungen:

100

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

35

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein -

Lins Stefan

Ausserleitner Mathias

Graupeter Christian office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Ellensohn Christina / Mahl Enricoausgezeichnet ausgezeichnet

AC Wals

4

Martins Tina

Mannschaftspunkte

Gut Annelies / Gut Stefan

4

14:10 14:30

Gr. Röm. + Freistil

Siegart

KSK Klaus 2

Schüler MMS

18.06.2016

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern

AC Wals
Siegart

6:9

0:6

10:0

4:0

4:2

6:2

8:8

8:0



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 MATT Luca 33,0 1:08 4 SS GSTREIN Tobias 30,6 0
36 G 2 BEGLE Marco 35,2 3:04 4 SS ENNEMOSER Martin 35,4 0
40 F 3 LINS Lukas 39,0 0:53 4 SS SAURWEIN Jakob 36,9 0
44 G 4 LINS Paskal 39,0 4 SS KEIN Gegner 0
48 F 5 EGLE Justin 41,5 3:10 4 SS HOFER Mario 45,1 0
53 G 6 HARTMANN Laurin 52,0 0:25 4 TP BAUMGARTNER Clemens 50,6 0
58 F 7 TAFERTSHOFER Florian 57,4 0:17 4 SS SAULITIS Arturs 56,2 A 0
64 G 8 BREUSS Sebastian 63,0 0 NORZ Wolfgang 63,8 1:09 4 TP

71 F 9 JAGG Julian 71,9 0 GREIL Benjamin 70,7 0:56 4 SS

85 G 10 BEGLE Bernhard 69,9 0 GREIL Sandro 76,5 2:58 4 TP

11

12

13

14

KP SS TP PS KP SS TP PS

28 6 1 0 12 1 2 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

6:3

6:0

4:0

0:8

0:8

8:0

6:4

0:8

zu schwer

RSC Inzing

Schüler MMS

18.06.2016

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern

KSK Klaus 1
Siegart

8:0

4

14:00 14:30

Gr. Röm. + Freistil

Siegart

Mahl Mariosehr gut sehr gut

KSK Klaus 1

12

Reiner Karlheinz

Mannschaftspunkte

Gut Stefan

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein -

Riderer Klaus

Hartmann Christian

Krug Thomas office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zustand der Sportanlage sehr gut

Bemerkungen:

100

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

28



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 MATT Luca 33,0 3:16 4 TP KOHLBACHER Christoph 32,4 0
36 G 3 BEGLE Marco 35,2 1:32 4 SS RAVETOF Maxi 35,3 0
40 F 5 LINS Pascal 39,0 0:51 4 SS BAYDUEV Adam 39,7 A 0
44 G 7 LINS Lukas 39,0 1 HANTHALER Matthias 43,8 4:00 4 TP

48 F 6 EGLE Justin 41,5 0 HUBER Benedikt 46,9 0:33 4 SS

53 G 4 HARTMANN Laurin 52,0 0 BERGER Jacob 52,9 4:00 4 TP

58 F 2 DOBLER Christian 54,1 2:10 4 TP AUER Jakob 57,4 0
64 G 8 TAFERTSHOFER Florian 57,4 0:48 4 SS BERGER Alexander 63,7 0
71 F 10 BEGLE Bernhard 69,9 0 MARCHL Simon 63,7 1:13 4 TP

85 G 12 JEGG Julian 71,9 0 RAGGINGER Markus 84,6 0:01 4 AG

14

13

11

9

KP SS TP PS KP SS TP PS

21 3 2 0 20 2 3 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

11:0

0:4

2:0

8:0

8:16

0:4

Mannschaftsführer Gastverein

Hartmann Christian

Ausserleitner Mathias

Mannschaftsführer Heimverein

0:0

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

10:0

ausgezeichnet

0:10

Siegart

ausgezeichnet

Bemerkungen:

Gut Annelies / Gut Stefan

ausgezeichnet

Gesamtpunkte Gesamtpunkte

Schüler MMS

18.06.2016

AC Wals

5

15:55 15:30

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern Gr. Röm. + Freistil

KSK Klaus 1

Anzahl der Zuschauer

21

Siegart

150

MALI 2.2

4:0

Ellensohn Christina / Mahl Enrico

KSK Klaus 1

20

office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

-

Lins Stefan

Strassbauer Sebastian



Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

33 F 1 STUDER Julian 30,3 0 MAGOMADOW Daud 31,3 A 0:38 4 TP

36 G 3 KEIN Gegner 0 TAFERTSHOFER Mathias 35,7 4 SS

40 F 5 LANGE Julian Marc 38,8 1 KECKEIS David 36,2 4:00 3 PS

44 G 7 HÄUSLE Linus 39,1 2:29 4 SS STOCK Andreas 41,9 0
48 F 6 MIDAJEV Lom-Ali 40,6 A 4 SS KEIN Gegner 0
53 G 4 KENESARIN Abdurakman 52,9 A 1:25 4 TP MAGOMADOW Adam 52,0 A 0
58 F 2 ENDER Simon 57,7 0:17 4 TP GSTACH Laurent 55,6 0
64 G 8 ENDER Tobias 63,6 0:16 4 TP MAIER Jakob 55,7 0
71 F 10 EGLE Heiko 67,2 0:47 4 SS JUNGER Leonhard 69,3 0
85 G 12 MARBURGER Eric 67,1 4 SS KEIN Gegner 0

14

13

11

9

KP SS TP PS KP SS TP PS

29 4 3 0 11 1 1 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

0:10

5:8

4:2

8:0

Mannschaftsführer Gastverein

Kathan Karl

Graupeter Christian

Mannschaftsführer Heimverein

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Zustand der Sportanlage

10:0

sehr gut

10:0

Siegart

sehr gut

Bemerkungen:

Gut Stefan

sehr gut

Gesamtpunkte Gesamtpunkte

Schüler MMS

18.06.2016

KSK Klaus 2

5

14:45 15:15

Turnhalle MS Klaus-Weiler-Fraxern Gr. Röm. + Freistil

KSV Götzis

Anzahl der Zuschauer

29

Siegart

150

MALI 2.2

8:0

Mahl Mario

KSV Götzis

11

office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

-

Reiner Karlheinz

Riderer Klaus
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